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IL RESPONSABILE I SEZIONE 

Pie esso i 

c~ei on a~viso : del 25/08/15, prot. 12332, veniva promossa una selezione per la formazione di 
u1~ hort ~ist per il conferimento di incarichi a soggetti esterni all'Amministrazione Comunale,· 
d~i f. i atti~1ger~ i con immediatezza per attività di progettazione ed, euro progettazione per il 
repe ·ment'.o di fondi comunitari, nazionali e regionali nel settore sociale, ambientale, culturale, 
tufi~t · co, politic~e giovanili, formazione, commercio; . ' 
eh~ on d~termiµa n. 148/1001 dell'l 1111/2015 veniva noll1inata un'app6sita Commissione 
pe[ : 1 esam:e dellè istanze ; 
Ri)~ .ato che l'av'viso precisava che la costituzione della short list non intendeva porre in essere 
alçu'n pro~edura concorsuale e non prevedeva graduatorie, attribuzioni di jpunteggio e/o altre 
cl~s~ifìcazibni di! merito, come, pure, che l'inserimento nella short lìst nori comportava alcun 
di~ià o aspettatiya ad ottenere un incarico professionale presso il Comuiie di Procida; 
Vi~to il ve~bale(~onservato in atti) della Commissione; · 
Da~o tto che il çapo Sezione interessato, di volta in volta, alla nomina del :soggetto esperto in 
attiv:i à di proge~tazione ed euro progettazione, verificherà la piena. rispondenza dei requisiti 
della ers01;ia fisi~a o della persona giuridica al progetto da promuovere e per~eguire; 
Dato tto, ~cora: che i candidati che gli esperti saranno inseriti .in ordine alfabetico nella short 
list; ,: omptjsta dai due sezioni: 
- S~?i ne A: persone fisiche 
- S~~i ne Bi: pe1:s~me giuridiche ; 
Riteh to approyare la short list di cui in premessa, composta da due sezioni; 

Ai s~n i dell'art.· ~47 bis del D.Lgs. 267/2000 come. disposto dal D.L. 174/f2012,il sottoscritto 
assicu~~il regtjlarità 1amministrativa del presente atto sul quale esprime parere tecnico favorevole 
attestal'lte la regolarit4 e la correttezza dell'azione amministrativa; 
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DETERMINA ii I i 1 : 

Per qmiqt in pteme,ssa: , 
I) ii A prov~re .· fa Short List di esperti per il conferimento di incarichi per l'attività di 

J'i:fr getta;zione : ed euro progettazione da realizzarsi nell'ambito. di prognµnmi ed iniziative 
'

1co essè a progetti finanziati con risorse regionali, stata.li e comunitarie, divisa in due 
i.Se ionilj Sezidne A: persone fisiche - Sezione B: persone giuridiche} '. 
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data 
09/09/2015 
04/09/2015 
09/09/2015 
09/09/2015 
08/09/2015 
09/09/2015 
08/09/2015 
08/09/2015 
09/09/2015 
09/09/2015 
08/09/2015 
09/09/2015 
04/09/2015 
09/09/2015 
0910912015 
09/09/2015 
0410912015 

i 08/09/2015 
i I 02/09/2015 

i 08/09/2015 
i 31/08/2015 
; 08/09/2015 

0910912015 
04/09/2015 
03/09/2015 
03/09/2015 
08/09/2015 

SEZIONE A 

ditta 
Dott.ssa Mariarosaria ASSO 
Ing. Andrea Vittorio BARONE 
Ing.Mario CARABELLESE 
Ing.Pasquale CAPUANO, 
Arch. Vincenzo CASTALDO 
Arch.Vincenzo CASTALDO 
Arch.Viviana CASTALDO . 
Arch. Ivana Annamaria COPPOLA 
Arch. Pasqualino COSSU · 
Ing.Pasquale COZZELLA . 
Arch. Luigi Arco ESPOSITO 
Arch.Paola ESPOSITO 
Dott. Giorgio LAIS 
Arch. Angela LARA TO 
Arch. Giulia MURO 
Arch.Vincenzo MURO 
Arch. Ester QUIRINO 
Ing. Massimo RAMONDINI 
Dott Aniello Alessio REA 
Ing. Paolo RUOCCO 
Arch. Angela SARCINELLI 
Arch.Colomba SAPIO 
Dott. Giacomo SASSO 
Dott.ssa Stefania SPINA 
Dott Maurizio TRAMONTANO 
Dott.ssa Eva VEROLI 
Dott.ssa Arianna VISAGGIO 

SEZIONEB 

13040:: 1 08/09/2015 CIDIEMME ENGINEERING S.r.l;,. , ·I 

13033' 08/09/2015 E.LT.D.S.C.A.R.L. 
12894 : 04/09/2015 NOESIS 
12815: 04/09/2015 Ass. PROCIDA FUTURA 
13106 ,! 09/09/2015 ATP PERIMETRI S.r.L. 
13077' • , 0910912015 PROMETEO S.r.l. 
12528 !

1 

, ! 28 /08/2015 STARTER S R L 
12845 i: : j ' : 04/09/2015 TECNOGEA 

2) 1 L>dre attp che con la costituzione della short list non è stata posta i:µ essere alcuna procedura 
,:qohcorsµale , igraduatoria, attribuzioni di punteggio e/o altre classificazioni di merito e 9he 
! .. che l'inserim~nto nella .short list non com. porta alcun diritto o aspettat~.·va ad ottenere un 
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f:ih4arico: profe~sionale presso il Comune di Procida; · 
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PARERE DI REGOLARITA'CONTABILE 

lì, 'i ~ 


